
2026 年 2 月 

 

成人スイミングスクール会員の皆様 

 

株式会社ルネサンス 

スポーツクラブ＆サウナスパ　ルネサンス　浦和駅前 

支配人　永保　円 

 

成人スイミングスクール「特別週間」導入のお知らせ 

 

拝啓　晩冬の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

運動不足や体力低下が問題視されている中、楽しみながら運動できる機会を増やし、さらなる水泳技

術の習得を図りたいと考え、この度「特別週間(５週制)」を導入いたします。初回は 2026 年 6 月に開催

し、年間２回の開催を計画しております。 

つきましては、「特別週間」にあたる月会費を下記の通り改定させていただきたく、ご確認の程よろしく

お願い申し上げます。 

今後もより楽しくプールに通っていただき、水泳技術の習得はもちろん、心身共に健康な身体作りをサ

ポートできるようスタッフ一同さらなる努力を重ねてまいる所存でございます。 

皆様におかれましては何卒ご理解賜り、引き続き当スクールをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．月会費の改定 

特別週間にあたる該当月の月会費に、１週分(25％)加算させていただきます。 
 

２．実施時期 

2026 年 6 月度のレッスンより年間２回「特別週間」として５週制を導入いたします。実施時期
は６月および 12 月を予定しておりますが、変更になる場合がございます。 
詳細はスクールカレンダーをご確認ください。 

 
 
※ご不明な点は登録クラブにお問い合わせください。 

以上


